2023 年 6 月 21 日

お客様各位

【価格改定のお知らせ】特注品 2023 年 7 月 3 日ご注文分より

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費、エネルギー価格の高騰を受け、弊社といたしましても原価低減

活動に取り組んで参りましたが、現状の価格では安定した供給と品質維持が困難な状況

となっており、以下のとおり 2023 年 7 月よりミスミブランドの一部商品で価格改定

をお願いする運びとなりました。特注ボックスの御見積品に関しましてもボックス本体

価格の上昇に伴い価格改定を行わせていただきます。何卒諸般の事情をご賢察の上、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

・価格改定時期 2023 年 7 月 3 日ご注文分より

・対象 新規お見積もり分

    過去お見積もり分

詳細は以下 URL よりご確認ください。

https://jp.misumi-ec.com/contents/info/pricechange_202307/

原材料費の違いや、副資材価格の上昇もあり、価格改定率が大きい商品も一部ございます。

価格は都度お見積もりとさせていただきます。（値上げ率は商品によって変動します）。

■CAD データご提供のお願い

2023/1/19 よりお見積もり時に CAD データのご提供が必要となりました。

誠に恐れ入りますが CAD データのご提供をお願いいたします。

拡張子：DXF データ、DWG データ

CAD データを提供いただけない場合、7/3 以降に受領したお見積もりの御依頼分は

お見積もり内容に手数料を申し受けますのでご了承ください。

                     お問い合わせ先

                    株式会社ミスミ

                      ボックス事業チーム

                        TEL：03-6777-7519

https://jp.misumi-ec.com/contents/info/pricechange_202307/